
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 산업단지조성사업 특별회계 전체

부서: 기업지원과
정책: 기업하기 좋은 산업기반 조성
단위: 산업단지 육성 및 지원(산업단지조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업지원과 122,800,000 120,000,000 2,800,000

기업하기 좋은 산업기반 조성 33,492,000 30,692,000 2,800,000

산업단지 육성 및 지원(산업단지조성사업 특별회계) 33,492,000 30,692,000 2,800,000

산업단지 관리 728,760 314,860 413,900

201 일반운영비 172,660 97,460 75,200

01 사무관리비 161,460 96,460 65,000

  ○ 제5산업단지 분양책자 제작
               25,000                  0           25,000

  ○ 제5산업단지 분양홍보 광고료
               40,000                  0           40,000

       5,000원*5,000부

       10,000,000원*4회

02 공공운영비 11,200 1,000 10,200

  ○ 제5산업단지 분양홍보 책자 우편요금
               10,200                  0           10,200       340원*15,000통*2회

307 민간이전 189,900 126,000 63,900

05 민간위탁금 63,900 0 63,900

  ○ 천안산업단지 관리공단 노후시설(주차장,공
     원화장실 등) 보수                63,900                  0           63,900       63,900,000원*1식

401 시설비및부대비 274,800 0 274,800

01 시설비 274,800 0 274,800

  ○ 제4산업단지 주차장설치공사
              250,000                  0          250,000

  ○ 제4산업단지 차집관로 매설 토지보상
               24,800                  0           24,800

       250,000,000원*1식

       24,800,000원 * 1식

제3일반산업단지 확장 26,250 0 26,250

308 자치단체등이전 26,250 0 26,250

05 자치단체간부담금 26,250 0 26,250

  ○ 부품소재 전용공단 활성화 프로젝트 용역 부
     담금(충청남도)                26,250                  0           26,250       26,250,000원*1식

제5일반산업단지 조성사업 26,550,000 28,550,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 26,550,000 28,550,000 △2,000,000

01 시설비 25,700,000 27,700,000 △2,000,000

  ○ 제5산업단지 편입토지 및 지장물보상등
            1,000,000          3,000,000      △2,000,000       1,000,000,000원

예비비 6,186,990 1,827,140 4,359,850

801 예비비 6,172,744 1,827,140 4,345,604

01 예비비 6,172,744 1,827,140 4,345,604

  ○ 예비비             6,172,744          1,827,140        4,345,604  6,172,744,000원

802 반환금기타 14,246 0 14,246

03 과오납금등 14,246 0 14,246

  ○ 제4산업단지 정산반환금[(주)방원]
               14,246                  0           14,246       14,246,000원*1식
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